D-Link

Building Networks for People

OCHOBHbIe XapaKTepUCTUKMN

AHeproc6eperatowias TexHonorusi D-Link Green
TexHomoruss D-Link Green obecneunBaeT 3KOHOMUIO
3MIEKTPOSHEPTMN 32 CHET OTKIMHOYEHUSI MUTAHNUS HEAKTUBHBIX
NMopTOB, YTO MO3BOMISIET COKPATUTb 3KCMIyaTaLMOHHbIE
pacxogbl U MUHMMU3UPOBATb HErATUBHOE BO3AEWNCTBME Ha
OKpy>KatoLLyto cpeay.

PaciwmpeHHble PyHKLUKM ynpaBneHus
Bnarogaps nopaepxke pacLUMPEHHbIX
ynpaeneHuss  kommyTtatop  obecneuvBaeT
NpOM3BOANTENBHOCTE Y MacluTabupoBaHue ceTu.

yHKUNA
BbICOKY0

Moanepxka IPv6

KommyTaTop ABNAETCA NOJSIHOCTLO COBMECTUMbIM C CETAMU
Ha 6a3e npotokona IPv6. MNogagepxka dyHKumoHana IPve
crnocobCcTBYET nerkovi MHTerpauun obopynoBaHust B CeTU
CrepyoLLEro NMoKOoNeHus!.

DGS-1210-10MP

HactpanBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T u 2 noptamm
1000Base-X SFP (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6tomxeT 130 BT)

XapaKkTepucTuku

UHTepdenichl
e 8 noptoB 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE
e 2 nopta 1000Base-X SFP

TexHonorus Green
o OKOHOMMS 3MEKTPOIHEPrUM 3a CHET:
- OnpepeneHus cratyca coeaMHeHus
- BbikntoveHusi noptos
- Micnonb3oBaHus cnisiiero pexvma
- BblkntoveHnsa nHankaTopos

®DyHKLMKM Ge3onacHOCTH

Cnucku ynpasneHust goctynom (ACL)
D-Link Safeguard Engine

Port Security

MpepotBpalleHne atak ARP Spoofing
IP-MAC-Port Binding (IMPB)

Yno6Hoe ynpaBneHue

o Web-uHtepdeic

e BcTpoeHHbii SNMP MIB gns yaaneHHoro ceteBoro
ynpasneHus ¢ nomotlbio NMS (D-View 8)

e CLI uepes Telnet

PaclumpeHHbIn Habop yHKLMIA

Auto Surveillance VLAN

Auto Voice VLAN

Loopback Detection

OwnarHocTtuka kabens

AsTomatuyeckoe onpeaenernve MDI/MDIX
CraTndeckas mapLupyTm3aums

Moppepxkka Heckonbkux Bepcuii N0
MNopaepxka HECKOMbKUX BEPCU KOHGUIrypaumn

HactpavBaembii kommyTtatop cepun WebSmart DGS-1210-10MP, ocHalleHHbIn 8
noptamu 10/100/1000Base-T c¢ nogpepxkoin PoE u 2 noptamu 1000Base-X SFP,
nopgaepxveaet TexHonornto D-Link Green u paclumpeHHble yHKUMM ynpaBneHus u
6e3onacHocT, obecrneunBasi BbICOKYH) MNPOM3BOAWTENBHOCTL M MacliTabupoBaHue
cetn. PyHkumm ynpaenenus BkovaloT SNMP, ynpaBneHue Ha ocHoBe Web-
uHTepderica 1 ynpoLeHHbI uHTepdeinc komaHgHowm cTpokmn (CLI) yepes Telnet. DGS-
1210-10MP nopaepxmBaeT Auto Voice VLAN, obecneunBas makcumMarbHbIA NPUOPUTET
AN «ronocoBoro» Tpaduka. [aHHbIi KOMMyTaTop OCHALLleH MacCUMBHOW CUCTEMOMN
oxnaxgeHus, kotopas obecneunsaeT 6ecluymHylo paboTy 1 NMo3BonseT NPOANUTbL CPOK
aKcnnyaTaumm yCcTponcTea.

Power over Ethernet

8 NMopTOB JA@HHOro KOMMyTaTopa noaaepxusatoT ctaHaapT IEEE 802.3at PoE. Kaxabin
nopt PoE nogaet nutaHue mowHocTbio Ao 30 BT npu obwem GiomkeTe kommyTaTopa
130 BT, uTO Mo3BonseT nonb3oBaTtensM nogknodaTte k DGS-1210-10MP yctpolicTBa,
coBMecTMMble co cTaHgaptom 802.3at. 3To nosBonseT pasmelwars obopyaoBaHue B
TPYyAHOOOCTYNHbIX MeCTaxX BHEe 3aBUCUMOCTU OT PaCMoSIoXKeHUs 3NeKTpu4eCkmnx po3eTok
1 MUHUMU3NPOBATL NPoKNaaky kabens.

OKOHOMMUS INEKTPOIHEPrun

Bnarogapsa TtexHonorun D-Link Green kommytatop DGS-1210-10MP nossonser
9KOHOMWTb  3nekTpoaHeprmo  6e3  ywepba AnNs  NpPOM3BOAUTENBHOCTM U
PyHKUMOHaNbHbLIX BO3MOXHOCTeN. KommyTaTtop onpegenser ctaTtyC COeAVHeHWs Ans
Kaxgoro mnopta u obecneyvBaeT aBTOMATUYECKMA MEpPexof HEeaKTUBHbIX MOpPTOB B
cnawmn pexum. bnarogaps ncnonb3yemomy umncety kommyTtatop DGS-1210-10MP
MO3BONSIET CYLLIECTBEHHO COKPaTUTL 3Hepro3aTparsl.

®DYHKLMN YPOBHA 2

KommyTtatop DGS-1210-10MP nopaepxuBaeT MOMHbIA Habop (YHKUMIA YpPOBHS 2,
Bkntovass IGMP  Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Protocol (STP) u Link
Aggregation Control Protocol (LACP). ®yHkuus ynpaenenus notokom |EEE 802.3x
No3BONSIET ONTUMM3NPOBATL Harpy3ky Ha KOMMYTaTop AN MOBbILEHWUS HAAEXHOCTU
nepegayn AaHHbIX. [NogaepxkuBas ckopocTb Ha Kaxaom u3 noptoB Ao 2000 M6wut/c B
pexvme MOJIHOro aynnekca, KOMMyTaTop obecneuvBaeT BbICOKYIO
NpOU3BOANTENBHOCTb, HEOOXO0AMMYIO ANs NoAKMYeHus pabounx mect. KommyTtaTtop
nogaepxvBaeT QyHKUMIO AuarHocTuku kabens u yHkumo Loopback Detection.
®PyHkuma  Loopback Detection wucnonb3yetcs ans  onpefeneHvuss netenbs U
aBTOMaTM4ECKOTO OTKIOYEHWUA MOpTa, Ha KOTOPOM ObHapyxeHa neTns. ®PyHKuMs
AvarHoctTuku kabens npepgHasHadeHa ANsi OnpefeneHns COCTOSIHUA BWTOW napbl, a
TakKke TUnNa HencnpaBHOCTM kabens.
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Building Networks for People HactpanBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu
10/100/1000Base-T n 2 noptamu 1000Base-X SFP (8 nopToB

Auto Surveillance VLAN n Auto Voice VLAN

KommyTtatop DGS-1210-10MP nogaepxuBaet Auto Surveillance VLAN
(ASV) n Auto Voice VLAN, 4yTo genaet ero naeanbHbIM pelleHnemM ansi
pa3BepTbiBaHMs cUcTeM BuaeoHabnoaeHuns u IP-tenedoHun. [aHHbIN
(byHKLUMOHaN MO3BONsSieT aBTOMaTUYECKM pacrno3HaBaTb B obLuen cetu
obopypoBaHne ans BugeoHabniogeHus u  VolP-obopypoBaHue u
BblAensitb ero B otraenbHble VLAN, BHyTpY Kaxkgow M3 KOTOPbIX AMs
BMaeoTpaduka Unv rornocoBoro Tpadguka OyaeT HasHauyeH HauBbICLLMWIA
npuoputeT obcnyxmeanus. MNoaanepxkka Auto Surveillance VLAN n Auto
Voice VLAN o6ecneuvBaeT cTabunbHyto paboty Buaeo- u VolP-
NPUINOXEHUA, KayeCTBEHHYI nepedadyy M MakCUMarnbHyl  3awuty
MynbTMeaMa Tpaduka BHE 3aBUCMMOCTM OT OOLLEN 3arpyxeHHOCTU
cetn. Kpome Toro, DGS-1210-10MP noggepxvBaeT  (YHKUMIO
aBTOMaTn4eckoro obHapyxeHusi ONVIF-coBmecTumoro o6opynoBaHus,
Hanpumep ceTeBbIX KaMep 1 HaKoNUTENeN, a Takke cneumanbHbI PEXnM
Web-uHtepdenca ansa yno6Horo MOHUTOPUHra cuctem
BUAeoHabnoaeHusI.

CeTeBas 6e3onacHOCTb

dyHkuma  D-Link  Safeguard Engine obGecneunBaeT addeKTUBHbIN
MEeXaHW3M 3alUunTbl KOMMyTaTopa OT BUPYCOB M BPEAOHOCHOrO Tpadwka.
AyTeHTnduKauma Ha ocHoe nopta 802.1X no3BonseT MCnonbL3oBaTb
BHewHu cepsep RADIUS ans aBTopu3aumm nonb3osaTteniein. [Momumo
3T0ro, PyHKUMsA cnuckoB ynpaeneHus poctynom (ACL) ysenuumBaet
6Ge3onacHOCTb ceTu, OTunbTpoBbIBas TpaduK, WCXOOSLWMA  OT
HecaHkumoHupoBaHHbix  MAC/IP-agpecoB. DGS-1210-10MP  Takke
nogaepxvBaeT  yHKUMO npegoTBpalleHuss atak ARP  Spoofing,
3almuaLLyo ceTb OT aTak, KOTopble MOryT MPUBECTU K U3MEHEHUIO
TpadwvKa Unu ero 3agepxke 13-3a oTNpaBKy 310YMbILLNEHHUKOM NMOXHbIX
ARP-coobueHnn. C uenbio npegotBpalleHuss atak ARP  Spoofing
KOMMYTaTOp UCMOMb3yeT CNCKW yNpaBneHns AOCTYNoM Anst 6G1I0KMpOoBKY
nakeToB, codepxawux noxHole ARP-coobweHusi. [Ons noBbilweHus
ypoBHsi 6e3onacHocTu ucnonbayetcs dyHkuma DHCP Server Screening,
3anpeLlatoLlas AocTyn HeaBTopm3oBaHHbIM DHCP-cepsepam.

PoE 802.3af/at, POE-6romkeT 130 BT)

YpobHoe ynpaBneHue

KommyTtatop DGS-1210-10MP Takke nogaepxusaet nporpammy D-View
8 1 ynpoLleHHbI uHTepdenc komaHgHowm ctpoku (CLI) yepes Telnet. D-
View 8 sABnseTcsa cUCTEMON CETEBOro ynpaefeHusi, KoTopas no3BonsieT
ynpaensaTb  Haubornee  BaXHbIMM  MapamMeTpaMu, TakUMKU  Kak
paboTocnocobHOCTb, HAAEXHOCTb, TMBKOCTb M 6e3onacHOCTb.

TexHn4yeckue XapaKTepucTukun
AnnapaTtHoe obecneyeHmne

: 2 nopta 1000Base-X SFP

Mpoueccop . RTL8380M (500 MI'u)
* BCM59121
OnepaTvBHas namsaTb . 128 Mb
Flash-namsTb : 32 Mb
WHTepdench . 8 noptoB 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE

CraHpapTbl 1 pyHKLMM : IEEE 802.3 10Base-T (MefHas BuTas napa)
. IEEE 802.3u 100Base-TX (MegHasi BUTas napa)

: IEEE 802.3az Energy Efficient Ethernet

: YnpasneHue notokom |IEEE 802.3x
: IEEE 802.3z 1000Base-X

MHgukaTopsbl * Power * Power Fail/Power Ok (Ha nopT PoE)
: Link/Activity/Speed (Ha nopT) : PoE Max

KHonku . KHonka Reset

CerteBble kabenu : UTP kateropum 5, 5e (makc. 100 m)

Pa3bem nutaHus . Pasbem ansa nopknoveHust nuTaHns (nepemMeHHbIN TOK)

: IEEE 802.3ab 1000Base-T (MenHas BuTasi napa)

* ABTOMaTU4yeckoe corracoBaHue CKOpPOCTU U pexuma gynnekca

* AsTOoMatuueckoe onpegenerHve MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax




DGS-1210-10MP
HacTtpanBaembin L2 kommyTatop ¢ 8 noptamu
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10/100/1000Base-T u 2 noptamu 1000Base-X SFP (8 nopToB
PoE 802.3af/at, POE-6romkeT 130 BT)

[lynnekcHbIvi pexum

KommyTaumoHHas
maTpuua

Mony-/nonHein gynnekc ans ckopoct 10/100 Méut/c
MonHbI gynnekc ans ckopoctn 1000 M6wuT/c

20 reut/c

npOM3BOL|,I/ITeJ'IbHOCTb

MeToa KomMMyTaumm

Store-and-forward

DYHKLNM YPOBHS 2

Pa3wmep Tabnuusl MAC- . 8K 3anucen
agpecos

Makc. ckopocTb : 14,88 Mpps
nepeHanpaeneHus 64-

GanTHbIX NakeToB

Bydep naketos . 512 Kb
Jumbo-dpeiim . 10 000 Gant

Cratuuyeckmne MAC-agpeca

- 256 3anucen

IGMP Snooping

- IGMP v1iv2

- IGMP v3 awareness

- Noppepxka 256 rpynn

- MNopaepxka no 256 crtaTM4eckux MHOroaapecHbIX rpynn
- IGMP Ha VLAN

- Noppepxka IGMP Snooping Querier

Loopback Detection

802.3ad Link Aggregation:

- Makc. 4 rpynnbl Ha yCTPOMCTBO/8 NOPTOB Ha rpynmny
LLDP

LLDP-MED

Jumbo-dpenmbl

- 0o 10 000 Gawnt

Spanning Tree Protocol

nOFaMMHOG obecneyeHne

YnpaBneHue noTokom

- 802.3x

- MpepoTBpatyeHve 6nokmpook HOL
3epkanupoBaHue NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- MNoppepkka 3epkanupoBaHust Ans Bxogsiiero/
ncxogsiero/Tpacguka B 060mx HanpaBneHmsix
®dunbTpauusi MHOroaapeCHbIX PacChINoK

- MNepenanpasneHne BCex He3aperncTpMpoBaHHbIX rpynmn
- dunbTpaumsa Bcex He3aperncTpupoBaHHbIX rpymnn
HacTtpavBaembii utepderic MDI/MDIX

MLD Snooping

- MLD v1

- MLD v2 awareness

- MNoppepxka 256 rpynn

- Makc. 256 ctatnyeckux VLAN-rpynn
[OwnanasoH VID: 1-4094
Asymmetric VLAN

- 802.1D STP
- 802.1w RSTP
- 802.1s MSTP
VLAN : 802.1Q : Auto Voice VLAN
* pynnbl VLAN: - Makc. konunyectBo 3agaBaemMbix none3osatenem OUI: 10

- Makc. konmyecteo OUI no ymonuanuio: 8
Auto Surveillance VLAN

KayecTBO 06GCnyXMBaHUs

(Qos)

802.1p

8 ouepepew Ha nopT

MexaHunambl 06paboTku ouepeaen:

- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpaBneHue nonocow npornyckaHus

- Ha ocHoBe nopTa (Bxogsiiiee/ncxogsiiee, ¢
MUHMManbHbIM Warom 16 Kéut/c ans 10/100/1000
Mb6wuT/c)

QOS Ha ocHoBe:

- Ouepepevi npuoputeTos 802.1p
- DSCP

- ToS

- IP Precedence

- Knacca tpadumka IPv6

- Homepa TCP/UDP-nopTta
- MAC-agpeca

- Ether type

- IP-agpeca

- Tuna npoTtokona

DyHKLMM YPOBHS 3

IP-uHTepderic
- Mopaepxka 4 nHTepdencos
IPv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTtunyeckas mapLupyTmM3aums
- Moppepxka 124 cratudeckux mapLupyTos IPv4
- Moppepxka 50 ctaTnyeckux mapLupyTos IPv6
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HacTtpanBaembin L2 kommyTaTtop ¢ 8 noptamu
10/100/1000Base-T n 2 noptamu 1000Base-X SFP (8 nopToB
PoE 802.3af/at, POE-6romkeT 130 BT)
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Cnucku ynpaeneHus
poctynom (ACL)

Makc. konuyecTBo cnuckoB goctyna: 50

Makc. konuuyectso npasun ans IPv4, MAC n IPv6: 768
Kaxxgoe npaBuno MoxeT 6bITb NPUBSA3AHO K OAHOMY
nopry

ACL Ha ocHose:

- Ouepepen npuoputeToB 802.1p

- MAC-agpeca

- Ether type

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTtokona

- Homepa TCP/UDP-nopTta

-VLAN - Knacca IPv6-Tpaduka
BesonacHocTb 3almTa oT WrpoKoBeLLaTensHoro/MHoroagpecHoro/ MpepoTtepalyeHue atak ARP Spoofing
OAHOAAPECHOro WTopMa - Makc. konnyecTBo 3anucen: 127
D-Link Safeguard Engine CermeHTaums Tpaguka
DHCP Server Screening SSH v2
MpuBsska IP-MAC-Port (MHTennekTyanbHasa npussska) SSL
- MHcnekTtnpoBaHne ARP-nakeToB TLS 1.0/1.1/1.2/1.3
- MHcnekTtuposaHve ARP-naketoB + IP-naketos Port Security
- Moppepxka DHCP Snooping - Moppepxka oo 64 MAC-agpecoB Ha nopTt
Ynpasnexue goctynom 802.1X Ha ocHoBE NOpPTOB
MpepoTtBpaLleHune atak DoS
AAA AyTteHTndmkaumsa 802.1X: RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkoun npotokona IPv6
- Moppepxka nokanbHon 6a3bl/RADIUS-cepBepa Mopaepxka ayTeHTMdmkauum MD5
- MNoppepxka ynpaBneHns 4OCTYNOM Ha OCHOBE MOPTOB
- Nopgpepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
OAM OwnarHocTtuka kabens BoccTaHoBneHve 3aBOACKNX HACTPOEK MO YMOMYaHMIo
Ynpasnexue Web-uHTepdenc BootP/DHCP-knuneHT

YnpouieHHbin CLI

Telnet-cepeep

TFTP-knueHT

Hactporika MDI/MDIX

SNMP

- Moppepxka v1/v2c/v3

SNMP Trap

PesepBHOe konupoBaHWe/obHOBNEHNE NPOrPaMMHOro
obecneyeHus

MacTtep yctaHoBku Smart Wizard
CkaumBaHue/3arpyska KoHpurypaumoHHoro canna
CurCTEMHBIN XypHan

- Makc. konnyecTBo 3anucen B xxypHane: 500

SNTP

ICMPVv6

IPv4/v6 Dual Stack
ABTOMaTunyeckasn Hactporka DHCP
HacTtpovika BpemeHmn

- SNTP

RMONv1

Trusted Host

Mopaepxka Heckonbkux Bepcuii MO
[MopaepKka HeCKOMbKUX BEPCUA KOHpUrypauui
MonuTopuHr CPU

DHCP Relay

- DHCP relay agent/local relay

- DHCP relay option 82

TexHonorus Green V3.0

OkoHoMMS ANEKTPO3HEeprmn 3a cHeT:
- Onpe,ueneva CTaTyCa coeanHeHuns
- Ucnonb3oBaHus cnswero pexuma

- BbikntoyeHus noptos
- BblkntoueHus nHaukaTopos
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DGS-1210-10MP

HacTtpanBaembin L2 kommyTatop ¢ 8 noptamu

10/100/1000Base-T u 2 noptamu 1000Base-X SFP (8 nopTos

PoE 802.3af/at, POE-6romkeT 130 BT)

Crangaptbl MIB/RFC

PoE

RFC783, 1350 TFTP

RFC791 IP

RFC768 UDP

RFC793 TCP

RFC792 ICMPV4

RFC2463, 4443 ICMPV6

RFC826 ARP

RFC951, 1542, 2131 BootP/DHCP Client
RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIB Il

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1350 TFTP

RFC1493 Bridge MIB

RFC1769 SNTP

RFC1157, 2570, 2573, 2575, 2576 SNMP MIB
RFC1442, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907,
1908, 2578, 3418 SNMPv2 MIB

RFC271, 1757, 2819 RMON MIB

RFC2021 RMONv2 MIB

RFC1398, 1643, 1650, 2358, 2665 Ether-like MIB
RFC1321, 2284, 2865, 2716, 3580 Extensible
Authentication Protocol (EAP)

RFC2674 802.1p MIB

RFC2461, 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration (SLAAC)

RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
RFC4291 IPv6 Addressing Architecture

RFC2893, 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
RFC2233 Interface Group MIB

RFC2138, 2139, 2618, 2865 RADIUS Authentication Client
MIB

RFC2246 SSL

RFC2475, 2598 CoS

RFC3164, 3195 System Log

RFC3411, 3412, 3413, 3414, 3415, 3416, 3417 SNMPv3
RFC4022 MIB for TCP

RFC4113 MIB for UDP

RFC2389 MIB for Diffserv.

RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB

Private MIB

PoE MIB

DDP MIB

LLDP-MED MIB

CraHpapTt PoE : IEEE 802.3af
. IEEE 802.3at
MopTbl ¢ noaaepxkon : MopTbl 1-8

PoE

BrogxeT mowuHocTn PoE

dusnyeckne napamMmeTpbl

Pasmepsl (0 x W x B)

130 BT (makc. 30 BT Ha nopT PoE)

330 x 180 x 44 mm

Bec

Ycnosus SKCnJyatauun

MNutaHne

1,77 kr

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y, BHYTPEHHUI YHMBEPCanbHbI UCTOYHVK NMUTaHUS

Makc. notpebnsiemas
MOLLHOCTb

164 BTt (pyHkums PoE BknioyeHa)
9,4 BT (dpyHKuUMst POE BbikmoveHa)

MoTpebnsemas
MOLLHOCTb B peXumMe
oXuaaHus

100 B: 4,3 Bt
240B:5,2Bt1

TennoBbigenexne . 152,13 BTt (519,41 BTE/yac)
MTBF (4achb) * 1274005

YpoBeHb wyma . 0ab

CucTtema BeHTUNALUK . MaccusHas

Temnepatypa : Pa6oyas: ot -5 go 50 °C
XpaHeHusi: ot -20 go 70 °C
BnaxHocTb Mpw akcnnyataumn: ot 0% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpun xpaneHuu: ot 0% Ao 95% 6e3 koHaeHcaTa
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DGS-1210-10MP
HacTtpanBaembin L2 kommyTatop ¢ 8 noptamu

KomnnekT noctaBku

* Kabenb nutaHus
* dukcatop ans kabens

° 4 pe3nHOBbIE HOXKU

lMpoyee
CepTtudmkarsl

Moderns

10/100/1000Base-T u 2 noptamu 1000Base-X SFP (8 nopToB
PoE 802.3af/at, POE-6romkeT 130 BT)

° Kommytatop DGS-1210-10MP

nmTaHua

* 2 KpenexHbIX KPOHLUTEeNHa AN yCTaHOBKM B 19-40MMOBYIO CTONKY

* KomMnnekT ans MoHTaxa
* KpaTkoe pyKOBOACTBO MO yCTaHOBKE

: CE Class A : BSMI
. VCCI Class A ° CCC

: FCC Class A : C-Tick
° cUL

MHdopmauusa ans 3akasa

OnucaHue

DGS-1210-10MP

HacTtpanBaembii L2 PoE-kommyTaTop, 8x1000Base-T, 2x1000Base-X SFP

HononHutensHble SFP-TpaHcuBepbl

JononHutensHble WD
DEM-220T

DGS-712 SFP-TpaHcueep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-210 SFP-tpaHcusep, 100Base-LX (Duplex LC), 13104M, ogHomMog, 8o 15km
DEM-211 SFP-tpaHcusep, 100Base-FX (Duplex LC), 1310HM, MHOromMoga, 80 2Km
DEM-310GT SFP-TpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310HMm, ogHomoga, fo 10km
DEM-311GT SFP-TpaHcueep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, MHOoromog, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-tpaHcusep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310Hm, MHOromoz, 40 2km
DEM-314GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15501m, ogHomog, Ao 50km?
DEM-315GT SFP-TpaHcueep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, Ao 80km*

M SFP-TpaHcuBepsbl
WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501M, RX:1310HMm, ogHoMoA, Ao 20km

DEM-220R

WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomoa, 8o 20km

DEM-330T/3KM

WDM SFP-tpaHcuep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:15504Mm, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3KM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310HMm, RX:1550HM, ogHoMOA, A0 3kM

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHomog, Ao 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13104M, RX:15504M, ogHOoMog, Ao 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15504Mm, RX:1310HM, ogHOMOg, A0 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HMm, RX:1550HM, ogHomoga, Ao 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501Mm, RX:13101M, ogHomo, 10 40km*

DEM-331R/40KM

WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101m, RX:15501M, ogHomo, A0 40km*




D'Lil‘ll(® DGS-1210-10MP

Building Networks for People HactpanBaembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu
10/100/1000Base-T u 2 noptamu 1000Base-X SFP (8 nopToB
PoE 802.3af/at, POE-6romkeT 130 BT)

[ononHuTenbHOEe nporpaMmMHoe obecneveHre ans ynpaBneHus
DV-800S-LIC NunueHsua D-View 8 Standard

DV-800E-LIC Jlvuensusa D-View 8 Enterprise

DV-800-SE-LIC O6HoBneHne nuueHsum D-View 8 Standard no Bepcun Enterprise

1 Paboma Ha KOPOMKUX paccmosiHUSIX 803MOXHa MOJIbKO C UCIOIb308aHUEM ammeHioamopa. He 8xo0um 8 KoMrnekm nocmasku.
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb u3MeHeHb! 63 y8eO0OMIeHUS.
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